
 
CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 Р І Ш Е Н Н Я 

 
 
12 грудня 2024 року                            селище Слобожанське                                              №455 
 
 

Про затвердження Плану заходів з підтримки ветеранів війни, членів їх сімей, членів 
сімей загиблих (померлих) ветеранів війни, членів сімей загиблих (померлих) 

Захисників і Захисниць України Слобожанської селищної територіальної громади на 
2025 рік, в тому числі у рамках проєкту «Титани.UA» 

 
Керуючись Законом України “Про місцеве самоврядування в Україні”, Комплексною 

Програмою підтримки ветеранів війни, членів їх сімей, членів сімей загиблих (померлих) 
ветеранів війни, членів сімей загиблих (померлих) Захисників і Захисниць України 
Слобожанської селищної територіальної громади на 2024 - 2028 роки, затвердженою 
рішенням 38 сесії VIII скликання Слобожанської селищної ради від 05.09.2024 року №3772-
38/VІІI”, з метою ефективного та комплексного підходу підтримки ветеранів війни, членів їх 
сімей, сімей загиблих (померлих) Захисників і Захисниць України та деяких інших категорій 
осіб та для підтримання належного морально-психологічного стану, виконавчий комітет 
Слобожанської селищної ради 

 
ВИРІШИВ: 

 
1. Затвердити План заходів з підтримки ветеранів війни, членів їх сімей, членів сімей 

загиблих (померлих) ветеранів війни, членів сімей загиблих (померлих) Захисників і 
Захисниць України Слобожанської селищної територіальної громади на 2025 рік, в тому 
числі у рамках проєкту «Титани.UA» (Додаток 1). 

2. Координацію роботи щодо виконання даного рішення покласти на управління 
соціального захисту населення Слобожанської селищної ради. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на секретаря селищної ради 
(виконкому) Лагоду Людмилу. 
 
 
 
 
Селищний голова                                    Іван КАМІНСЬКИЙ 
 
 
 
Згідно з оригіналом:  
Секретар селищної ради (виконкому)                                        Людмила ЛАГОДА 

 



Додаток 1 
до рішення виконавчого комітету 
Слобожанської селищної ради  
від 12.12.2024 року №455 

 
ПЛАН ЗАХОДІВ 

з підтримки ветеранів війни, членів їх сімей, членів сімей загиблих (померлих) 
ветеранів війни, членів сімей загиблих (померлих) Захисників і Захисниць України 

Слобожанської селищної територіальної громади на 2025 рік,  
в тому числі у рамках проєкту «Титани.UA» 

 
№ 
з/п Заходи Місце проведення Термін 

виконання 
Відповідальні за 

виконання 
1 Культурно-

мистецький захід 
"Свято Василя та 
Маланки" 
(Слобожаночка) 

КЗ “Слобожанський 
центр культурних 

послуг” 

13.01.2025 
17:00 

КЗ 
“Слобожанський 

центр 
культурних 

послуг” 
2 Зустріч з 

представником БФ 
ТАПС. Тренінг з 
психологічної 
підтримки родин 
загиблих Захисників 
України 

Відділення 
соціальної адаптації 
та життєстійкості КЗ 

”ЦНСП” ССР 

щомісячно  
(за потреби) 

УСЗН ССР 

3 Змагання з нагоди 
“Дня Соборності 
України” з залученням 
ветеранів 

Спортивні 
майданчики та 

споруди 
Слобожанської ТГ 

січень КЗ ССЦФЗН 
“Спорт для всіх” 

4 Соціальний захід до 
дня Соборності 
України 

КЗ “Слобожанський 
центр культурних 

послуг” 

22.01.2025 
08:50 

КЗ 
“Слобожанський 

центр 
культурних 

послуг” 
5 Зустрічі ветеранів з 

колективами 
підприємств та 
установ громади з 
метою формування 
позитивного образу 
ветерана 

Відділення 
соціальної адаптації 
та життєстійкості КЗ 

”ЦНСП” ССР 

щомісячно  
(за потреби) 

УСЗН ССР 

6 Тренінг з 
психологічної 
підтримки родин 
військовослужбовців 
за участі ГО “Дівчата” 

Відділення 
соціальної адаптації 
та життєстійкості КЗ 

”ЦНСП” ССР 

щомісячно  
(за потреби) 

УСЗН ССР 

7 “Снігові баталії” Спортивні 
майданчики та 

споруди 
Слобожанської ТГ 

січень,  
лютий 

КЗ ССЦФЗН 
“Спорт для всіх” 

8 Зустріч з 
представниками МОМ 
ООН. Тренінг 

Відділення 
соціальної адаптації 
та життєстійкості КЗ 

щомісячно  
(за потреби) 

УСЗН ССР 



психосоціальній 
підтримці ветеранів та 
родин ветеранів 

“ЦНСП” ССР 

9 Шашки із залученням 
ветеранів 

Спортивні 
майданчики та 

споруди 
Слобожанської ТГ 

січень,  
лютий 

КЗ ССЦФЗН 
“Спорт для всіх” 

10 Більярд із залученням 
ветеранів 

Спортивні 
майданчики та 

споруди 
Слобожанської ТГ 

січень-лютий, 
червень-
серпень, 
жовтень 

 

КЗ ССЦФЗН 
“Спорт для всіх” 

11 Дартс з залученням 
ветеранів 

Спортивні 
майданчики та 

споруди 
Слобожанської ТГ 

січень-
березень, 
листопад-
грудень 

КЗ ССЦФЗН 
“Спорт для всіх” 

12 Настільний теніс з 
залученням ветеранів 

Спортивні 
майданчики та 

споруди 
Слобожанської ТГ 

січень-
березень, 
травень-
червень, 
вересень-
жовтень 

 

КЗ ССЦФЗН 
“Спорт для всіх” 

13 Змагання з армспорту 
по філіям 

Спортивні 
майданчики та 

споруди 
Слобожанської ТГ 

січень,  
лютий, 

березень 

КЗ ССЦФЗН 
“Спорт для всіх” 

14 Майстер клас 
тренувань з гирьового 
спорту 

Спортивні 
майданчики та 

споруди 
Слобожанської ТГ 

січень,  
лютий, 

березень 

КЗ ССЦФЗН 
“Спорт для всіх” 

15 Зустріч з 
представником 
Правозахисної групи 
“СІЧ”. Консультації з 
правових питань, 
правова підтримка. 

Відділення 
соціальної адаптації 
та життєстійкості КЗ 

“ЦНСП” ССР 

щомісячно  
(за потреби) 

УСЗН ССР 

16 Соціальний захід до 
дня Єднання України 

КЗ “Слобожанський 
центр культурних 

послуг” 

14.02.2025 
08:50 

КЗ 
“Слобожанський 

центр 
культурних 

послуг” 
17 Соціальний захід до 

Дня Героїв Небесної 
Сотні (покладання 
квітів) 

КЗ “Слобожанський 
центр культурних 

послуг” 

20.02.2025 
08:50 

КЗ 
“Слобожанський 

центр 
культурних 

послуг” 
18 Зустріч з 

представниками  
Головного управління 
Пенсійного фонду 
України. Консультації 
з пенсійних питань. 

Відділення 
соціальної адаптації 
та життєстійкості КЗ 

“ЦНСП” ССР 

лютий, 
червень, 
вересень, 
грудень 

УСЗН ССР 



19 Зустріч з 
представниками  
Дніпропетровського 
обласного центру 
зайнятості: «Гранти, 
ваучери та 
працевлаштування» 

Відділення 
соціальної адаптації 
та життєстійкості КЗ 

“ЦНСП” ССР 

березень, 
червень, 
вересень, 
грудень 

УСЗН ССР 

20 Заходи для 
психосоціальної 
підтримки ветеранів та 
родин ветеранів за 
допомогою іпотерапії 
 

Приватна стайня 
“Eque Terra” м. 

Дніпро 

березень, 
червень, 
вересень, 
грудень 

УСЗН ССР 

21 Соціальний захід 
приурочений до Дня 
українського 
добровольця в рамках 
проєкту "Титани ЮА" 
, (покладання квітів) 

КЗ “Слобожанський 
центр культурних 

послуг” 

14.03.2025 
08:50 

КЗ 
“Слобожанський 

центр 
культурних 

послуг” 

22 Фінальні змагання з 
армспорту серед 
мешканців 
Слобожанської ТГ 
 

Спортивні 
майданчики та 

споруди 
Слобожанської ТГ 

березень КЗ ССЦФЗН 
“Спорт для всіх” 

23 Самокатні перегони Спортивні 
майданчики та 

споруди 
Слобожанської ТГ 

квітень-
травень, 
липень-
серпень 

КЗ ССЦФЗН 
“Спорт для всіх” 

24 Культурно-
мистецький захід 
"Космічний квест" 

КЗ “Слобожанський 
центр культурних 

послуг” 

11.04.2025 
13:00 

КЗ 
“Слобожанський 

центр 
культурних 

послуг” 
25 Слобожанська миля Спортивні 

майданчики та 
споруди 

Слобожанської ТГ 
 

квітень, 
травень 

КЗ ССЦФЗН 
“Спорт для всіх” 

26 Змагання  між 
садочками “Естафетні 
перегони” 

Спортивні 
майданчики та 

споруди 
Слобожанської ТГ 

квітень-
травень, 
серпень-
вересень 

 

КЗ ССЦФЗН 
“Спорт для всіх” 

27 “Тато, мама, я активна 
сім’я” до “Дня захисту 
дітей” 

Спортивні 
майданчики та 

споруди 
Слобожанської ТГ 

квітень КЗ ССЦФЗН 
“Спорт для всіх” 

28 Кульова стрільба Спортивні 
майданчики та 

споруди 
Слобожанської ТГ 

квітень, 
листопад 

КЗ ССЦФЗН 
“Спорт для всіх” 

29 Соціальний захід до 
Дня пам'яті та 

КЗ “Слобожанський 
центр культурних 

08.05.2025 
08:50 

КЗ 
“Слобожанський 



примирення 
(покладання квітів) 

послуг” центр 
культурних 

послуг” 
30 Спортивно-

мистецький захід до 
Дня матері та Дня 
сім'ї: "Нехай квітує 
дерево родинне"(в 
рамках проєкту 
"Титани UА") 

КЗ “Слобожанський 
центр культурних 

послуг” 

15.05.2025 
15:00 

КЗ 
“Слобожанський 

центр 
культурних 

послуг” 

31 Змагання з піонерболу Спортивні 
майданчики та 

споруди 
Слобожанської ТГ 

травень КЗ ССЦФЗН 
“Спорт для всіх” 

32 Пляжний волейбол Спортивні 
майданчики та 

споруди 
Слобожанської ТГ 

травень, 
липень-
серпень 

КЗ ССЦФЗН 
“Спорт для всіх” 

33 Квест спортивно-
туристичний 

Спортивні 
майданчики та 

споруди 
Слобожанської ТГ 

травень, 
вересень-
жовтень 

КЗ ССЦФЗН 
“Спорт для всіх” 

34 Змагання з ОФП серед 
школярів 

Спортивні 
майданчики та 

споруди 
Слобожанської ТГ 

травень, 
вересень 

КЗ ССЦФЗН 
“Спорт для всіх” 

35 Культурно-
мистецький захід 
:”Слобожанське 
CINEMA” показ 
мультфільму 

КЗ “Слобожанський 
центр культурних 

послуг” 

01.06.2025 
21:00 

 

КЗ 
“Слобожанський 

центр 
культурних 

послуг” 
36 Робоча зустріч 

представників 
структурних 
підрозділів та КЗ 
Слобожанської СР з 
амбасадорами  
проекту ТИТАНИ UA 
Слобожанської 
громади з питань 
планування заходів 
для ветеранів війни 

Відділення 
соціальної адаптації 
та життєстійкості КЗ 

“ЦНСП” ССР 

червень, 
вересень 

 

УСЗН ССР 

37 Культурно-
мистецький захід 
БЛАГОДІЙНИЙ 
ЯРМАРОК до дня 
Конституції України 
"Єднаймося заради 
ПЕРЕМОГИ" 

КЗ “Слобожанський 
центр культурних 

послуг” 

28.06.2025 
12:00 

КЗ 
“Слобожанський 

центр 
культурних 

послуг” 

38 Міні- футбол серед 
школярів 

Спортивні 
майданчики та 

споруди 
Слобожанської ТГ 

Червень, 
липень, 
серпень 

КЗ ССЦФЗН 
“Спорт для всіх” 



39 Змагання  з гирьового 
спорту 

Спортивні 
майданчики та 

споруди 
Слобожанської ТГ 

червень КЗ ССЦФЗН 
“Спорт для всіх” 

40 Змагання з воркауту Спортивні 
майданчики та 

споруди 
Слобожанської ТГ 

червень, 
вересень 

КЗ ССЦФЗН 
“Спорт для всіх” 

41 Робочі зустрічі з 
роботодавцями з 
метою 
працевлаштування 
ветеранів до 
підприємств 
району/громади. 

Відділення 
соціальної адаптації 
та життєстійкості КЗ 

“ЦНСП” ССР 

липень, 
грудень 

УСЗН ССР 

42 Стрітбол серед 
дворових команд 

Спортивні 
майданчики та 

споруди 
Слобожанської ТГ 

червень – 
липень, 
серпень 

КЗ ССЦФЗН 
“Спорт для всіх” 

43 Змагання з нагоди 
“Дня Конституції 
України” 

Спортивні 
майданчики та 

споруди 
Слобожанської ТГ 

червень КЗ ССЦФЗН 
“Спорт для всіх” 

44 Чемпіонат 
Слобожанської ТГ з 
міні футболу серед 
дворових команд 

Спортивні 
майданчики та 

споруди 
Слобожанської ТГ 

червень – 
липень, 
серпень 

КЗ ССЦФЗН 
“Спорт для всіх” 

45 Страйк Бол з нагоди 
“Дня Української 
Державности” 

Спортивні 
майданчики та 

споруди 
Слобожанської ТГ 

липень КЗ ССЦФЗН 
“Спорт для всіх” 

46 Чемпіонат з 
піонерболу серед 
жіночих команд 

Спортивні 
майданчики та 

споруди 
Слобожанської ТГ 

липень КЗ ССЦФЗН 
“Спорт для всіх” 

47 Культурно-
мистецький захід 
"Водяні баталії" 

КЗ “Слобожанський 
центр культурних 

послуг” 

30.07.2025 
15:00 

КЗ 
“Слобожанський 

центр 
культурних 

послуг” 
48 Культурно-

мистецький захід : 
Святковий концерт до 
Дня Незалежності 
України 

КЗ “Слобожанський 
центр культурних 

послуг” 

22.08.2025 
17:00 

 

КЗ 
“Слобожанський 

центр 
культурних 

послуг” 
49 Соціальний захід до 

Дня пам’яті захисників 
України, які загинули 
в боротьбі за 
незалежність, 
суверенітет і 
територіальну 
цілісність України 

Будинок культури 
с. Степове 

 
Будинок культури 
с. Олександрівка 

 
КЗ “Слобожанський 

центр культурних 

29.08.2025 
08:50 

 

Будинок 
культури 

с. Степове 
вул. Шкільна, 14 

 
КЗ 

“Слобожанський 
центр 



послуг” 
 
 

культурних 
послуг” 

 
УСЗН ССР 

50 Спортивно-
мистецький захід 
"Біжу за Героя 
України"; спільно зі 
“Спорт для всіх” (В 
рамках проєкту 
"Титани ЮА") 

КЗ “Слобожанський 
центр культурних 

послуг” 

31.08.2025 
09:00 

КЗ 
“Слобожанський 

центр 
культурних 

послуг” 

51 Змагання з нагоди 
“Дня незалежності 
України” з залученням 
ветеранів 

Спортивні 
майданчики та 

споруди 
Слобожанської ТГ 

серпень КЗ ССЦФЗН 
“Спорт для всіх” 

52 Слобожанські стрільці 
з нагоди “Дня 
Державного прапора 
України” 

Спортивні 
майданчики та 

споруди 
Слобожанської ТГ 

серпень КЗ ССЦФЗН 
“Спорт для всіх” 

53 Великий теніс Спортивні 
майданчики та 

споруди 
Слобожанської ТГ 

серпень – 
вересень 

КЗ ССЦФЗН 
“Спорт для всіх” 

54 Крос-парк з нагоди до 
«Дня Фізичної 
культури та спорту 

парк вересень КЗ ССЦФЗН 
“Спорт для всіх” 

55 Змагання з риболовлі з 
залученням ветеранів 

Слобожанської ТГ вересень -  
жовтень 

КЗ ССЦФЗН 
“Спорт для всіх” 

56 Шашки з залученням 
ветеранів 

Спортивні 
майданчики та 

споруди 
Слобожанської ТГ 

серпень – 
жовтень 

КЗ ССЦФЗН 
“Спорт для всіх” 

57 Соціальний захід до 
Дня Захисників і 
Захисниць України 
(покладання, в рамках 
проєкту "Титани ЮА") 

КЗ “Слобожанський 
центр культурних 

послуг” 

01.10.2025 
08:50 

 

КЗ 
“Слобожанський 

центр 
культурних 

послуг” 
 

УСЗН ССР 
58 Виставка малюнків 

"Дякую ЗСУ" 
Будинок культури             
с. Олександрівка 

01.10.2025 
10:00 

 

Будинок 
культури 

с. Олександрівка 
вул. Центральна, 

1К 
59 Культурно-

мистецький захід : 
конкурс військово-
патріотичної 
української пісні 
"Пісні сміливих 
сердець"( в рамках 
проєкту "Титани ЮА") 

КЗ “Слобожанський 
центр культурних 

послуг” 

01.10.2025 
11:00 

КЗ 
“Слобожанський 

центр 
культурних 

послуг” 

60 Спортивно- КЗ “Слобожанський 14.10.2025 КЗ 



мистецький захід "Ігри 
Патріотів" 
Соціальний захід до 
Дня Гідності та 
Свободи ( в рамках 
проєкту "Титани ЮА") 

центр культурних 
послуг” 

11:00 “Слобожанський 
центр 

культурних 
послуг” 

61 Соціальний захід до 
Дня Гідності та 
Свободи ( в рамках 
проєкту "Титани ЮА") 

КЗ “Слобожанський 
центр культурних 

послуг” 

21.11.2025 
08:50 

 

КЗ 
“Слобожанський 

центр 
культурних 

послуг” 
62 Соціальний захід до 

Дня Збройних Сил 
України ( в рамках 
проєкту "Титани ЮА") 

КЗ “Слобожанський 
центр культурних 

послуг” 

06.12.2025 
08:50 

 

КЗ 
“Слобожанський 

центр 
культурних 

послуг” 
63 Культурно-

мистецький захід : 
Новорічна казка (в 
рамках проєкту 
"Титани ЮА") 

КЗ “Слобожанський 
центр культурних 

послуг” 

25.12.2025 
13:00 

 

КЗ 
“Слобожанський 

центр 
культурних 

послуг” 
64 Фінальні змагання з 

дартсу серед 
мешканців 
Слобожанської ТГ 

Спортивні 
майданчики та 

споруди 
Слобожанської ТГ 

грудень КЗ ССЦФЗН 
“Спорт для всіх” 

65 Відкритий кубок 
селищного Голови з 
шахів 

Спортивні 
майданчики та 

споруди 
Слобожанської ТГ 

грудень КЗ ССЦФЗН 
“Спорт для всіх” 

66 Рухливи години на 
майданчиках ТГ 

Спортивні 
майданчики та 

споруди 
Слобожанської ТГ 

травень - 
жовтень 

КЗ ССЦФЗН 
“Спорт для всіх” 

67 Участь у районних, 
обласних, 
всеукраїнських 
змаганнях та турнірах 
за призначенням 

Спортивні 
майданчики та 

споруди 
Слобожанської ТГ 

січень - 
грудень 

КЗ ССЦФЗН 
“Спорт для всіх” 

68 Проведення екскурсій, 
відвідування майстер 
класів, виставок, 
музеїв, театрів 
 

УСЗН ССР січень-грудень УСЗН ССР 

 
 
 
 
 

Секретар селищної ради (виконкому)                                                               Людмила ЛАГОДА 
 


